
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Pivitsheide S

I II III IV V VI Punkte

13 10 7 11 15 6

191 12

19:24 19:23

0
12
19

1
13

3
14

4
15

6
17

7
18

Auszeit

19:20
19:22

Ende
17:20

B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte

2 23 8 12 5 13

25

╳
8
18

2
11
25

3
12

4
13

6
14

7
15 Auszeit

8:12

S
A
T
Z

2

Start
17:23

B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte

2 23 8 12 5 13

254

23:21

23:22
1
12
22

2
13
23

3
14
25

4
15

7
16

11
19

Auszeit

13:11
19:20

Ende
17:47

A  Pivitsheide R

I II III IV V VI Punkte

6 13 10 8 11 15

221 12

17:19 11:14

╳
7
20

1
9
21

3
11
22

4
13

5
15

6
16

Auszeit

6:11
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50

A  Pivitsheide S

I II III IV V VI Punkte

13 12 7 11 15 8

276 1

5:14 2:9

0
9
24

1
10
25

2
17
27

4
18

5
19

7
23

Auszeit

0:6
19:22

Ende
18:16

B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte

2 23 8 12 5 13

254 6 7

10:3 10:3 16:9

17:15 17:1517:15
╳
15
23

6
16
24

7
17
25

10
18

11
20

14
22

Auszeit

17:12
22:22

S
A
T
Z

4

Start
18:19

B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte

2 23 8 12 5 13

20

0
9
17

1
10
18

4
13
19

5
14
20

6
15

7
16

Auszeit

17:21
19:23

Ende
18:43

A  Pivitsheide R

I II III IV V VI Punkte

8 6 12 7 11 1

25

╳
10
19

1
12
21

3
13
22

4
16
24

7
17
25

8
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:46

A  Pivitsheide S

I II III IV V VI Punkte

6 12 7 11 1 8

8

0 5
Auszeit

Ende
19:03

B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte

2 23 8 12 5 13

15

╳ 1 3 6 8 15
Auszeit

1:5

Wechsel
8:3

A  Pivitsheide S

I II III IV V VI Punkte

6 12 7 11 1 8

11

9 10 11 Auszeit

9:6
11:10

Verbandsliga 4 Männer
Männer

B  1. VC Minden vs. TV Pivitsheide A

Spiel 63 16.02.2025 17:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  1. VC Minden 11/14

2 Garbisch, Nils X

3 Günter, Thomas
4 Redcher, Julian X
5 Epp, Ben X
6 Haag, Max X

7 Strassburg, Samuel X
8 Schellenberg, Luis X

11 Stephan, Bjarne X
12 Wittek, Lukas X
13 Gurschinski, Marvin X

23 Günter, Lennart X

B  Libero

11 Stephan, Bjarne X

B  Offizielle

T Schmidt , Daniel E
CT Frohne , Jan E

C

A  Pivitsheide 10/14

1 Wiemann, Lukas X
2 Spieß, Tristan X

6 Wiemann, Tobias X
7 Geisler, Dennis X
8 Starke, Theo X

10 Frieg, Robin X

11 Schröder, Niklas X
12 Schröder, Philipp X
13 Mahrenholz, David X
15 Janjevic, Vladimir X

A  Libero

2 Spieß, Tristan X

A  Offizielle

T Wiemann, Tobias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Tv09: Beim Spielstand von12:11 entscheidet der Schiedsrichter 3 mal gegen
pivitsheide. Begründung, er hat es nicht gesehen. Bei entscheidungen gegen Minden
entscheidet er alles auf Doppelfehler.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 23:22
6 A 5 11:14

3:2

Ergebnisse
B  1. VC Minden Pivitsheide A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 19 0 2 2
2 2 1 25 2 24 22 0 2 2
2 6 0 25 3 26 27 1 2 2
2 0 0 20 4 24 25 1 0 0
1 0 1 15 5 17 11 0 0 2

8 8 3 110 111 104 2 6 8
Start: 17:00 Ende: 19:03 Dauer: 2:03

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kolbow, Hans-Jörg 1

2 Kolbow , Ute 2

Schr. Penner, Alex
Assist. Mirza , Avan

Dokument erstellt: 16.02.2025 19:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


