

## Verbandsliga 4 Männer

Männer

## B 1. VC Minden vs. TV Pivitsheide A

Spiel 63

16.02.2025 17:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



	<b>JSI</b> 1	Start 17:00	(	A) Pivit	tsheid	e	S		nde ':20	В	) 1. VC	Mind	en	R	S	Start 17:23		B 1. V			S		ide :47	(	A) Piv	itsheid	de	R	
Aufschlagfolge Startaufstellung	-IA⊩	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A			II IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Spielernr.	<b> T</b>   13	10	7	11	15	6	19	2	23	8	12	5	13	25	T	2 2		8 12 4)	5	13	25	6 1	13	10	8	11	15	22	
	احًا	19:24	1	12 19:23			ופו							23	7		23				23	17:19	1	12 11:14					
Spieler Spielstand	<b>-</b>  -	19.22	1	19.23											-⊦	-		:22				17.13	1	11,14					
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	7.	1	3	4	6	7	Auszeit	X	2	3 12	4	6	7	Auczoit	12	2	3	4	7	11	Auszeit	Χ	1	3	4	5	6	Auszeit	
runden 3, 7,	19	13	14	15	17	18	19:20	8 1.8	2 11 25	12	13	14	15	Auszeit	2	2 13 2 23	14 25	15	16	19	13:11	7 20	9 21	11 22	13	15	16	6:11	
4. 8.							19:22		٩					8:12			<b>(</b>				19:20		_ '	<b>5</b>				16:19	
		Start 17:50	(	A) Pivit	tsheid	e	s	Er 18	nde 8:16	B	) 1. VC	Mind	en	R	S	Start 18:19		(B) 1. V	C Mind	en	S		nde ::43	(	A) Pivi	itsheid	de	R	
Aufschlagfolge	דוֹעוֹ	II	III	IV I	v	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte				II IV	Ιv	VI	Punkte		II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	
Startaufstellung	<b>1</b> 13	12	7	11	15	8		2	23	8	12	5	13			2 2		8 12	5	13		8	6	12	7	11	1		
Spielernr.	6				1		27	4			6	7		25	• [						20							25	
spieler Spielstand	<b>4</b> 5:1	4			2:9			10:3				16:9																	
1. 5.	┨╻┝	1	n	1		7		17:15	6	7	17:15 10	17:15				1	1		6	7		$\vee$	1	2	4	7	8		
Aufschlag- 2. 6.	<b> 3</b>	10	17	18	19	, 23	Auszeit		16	, 17	18	20	14 22	Auszeit	4			14	6 15	16	Auszeit	ĵο	12		<del>1</del> 6	17	18	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.	24	25	27				0:6 19:22	23	24	25				17:12 22:22		7 18	19	20			17:21 19:23	19	21	22	24	23			
		Start		A) Pivit	tchoid	•	S		nde	6	) 1. VC	Mind	on	R	Wec			Pivitshe	ido	s	(B) 1	I. VC N	linder	1	11/	14 🕜	Divit	sheide	10/14
Aufschlagfolge		18:46	1 (	- FIVI	LSHEIU	_	3	10	:03	l G	) I. VC	· wiiiu	CII	- 1	8:		\^	FIVILSHE	iue								y Fivit	Sileiue	10/14
		TT	TTT	T 1/	\/ T	\/T	Dunka			777	71./	- · · ·	1 1/7	Dunkto	7	_	$\overline{}$			Duni		<b>O</b> Garb				$\times$	10w	•	Lulia IV
ල Startaufstellung	<del></del> ∙⊢⊢	11 12	III 7	IV 11	V 1		Punkte	I	II	III	IV 12	<b>V</b>	VI 13	Punkte	I	II	ш	IV V	VI	Punk	( <b>te</b> 3 (	Günter	; Thon	าลร		X 1		iemann, ß Tristar	
Spielernr.	$\frac{1}{1}$	_	7	1V 11		<b>VI</b>				<b>III</b> 8	<b>IV</b> 12	<b>V</b> 5	<b>VI</b> 13		1 6	_	ш				4 F	Günter Redche	, Thon er, Julia	าลร		X 1 X 2	Spie	iemann, ß, Tristar nann, To	n X bias X
Spielernr.			<b>III</b> 7				Punkte 8	I	II			_		Punkte 15	I	II	ш	IV V	VI	Punk	4 F 5 E	Günter	; Thon er, Julia en	าลร		X 1 X 2 X 6 X 7	Spie Wier Geis	ß, Tristar nann, To ler, Denr	bias X
Auswechselspieler Spielstand			7					I	II			_	13		I	II	ш	IV V	VI		4 F 5 F 6 F	Günter Redche Epp, Be Haag, I Strassb	; Thon er, Julia en Max ourg, S	nas an Samue		X 1 X 6 X 7 X 8	Spie Wier Geis Starl	ß, Tristar mann, To ler, Denn ke, Theo	bias X is X
Auswechselspieler Spielstand	T 6		<b>III</b> 7					I	II			_			I	II	ш	IV V 11 1	VI		4 F 5 E 6 F 7 S	Günter Redche Epp, Be Haag, I Strassb Schelle	, Thon er, Julia en Max ourg, S enberg	nas an samue J, Luis		X 1 X 6 X 7 X 8 X 10	Spie Wier Geis Starl	ß, Tristar mann, To ler, Denr ke, Theo g, Robin	n X bias X is X X
Auswechselspieler Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5.  Aufschlag- runden 3. 7.			7 7				8	I	II			_	13	15 Auszeit	I	II	7	IV V 11 1	VI	11 Ausze 9:6	4 F 6 F 6 F 7 S 5 E 11 S 5 F 12 N 5 S 6 F 12	Günter Redche Epp, Be Haag, I Strassb Schelle Stepha	, Thoner, Julia en Max ourg, S enberg in, Bja	nas an Samue J. Luis rne		X 1 X 6 X 7 X 8	Spie Wier Geis Starl Fried Schr	ß, Tristar mann, To ler, Denn ke, Theo	X   X   S   X   S   X   S   X   X   X
Auswechselspieler Spielstand  1. 5.  Aufschlag- 2. 6.	T 6		7				8	I	II			_	13	15	I	II	7	IV V 11 1	VI	11	6   3   6   6   6   7   5   6   6   7   5   6   6   7   5   6   6   7   6   6   7   6   7   7   7	Günter Redche Epp, Be Haag, I Strassb Schelle	, Thoner, Julia en Max ourg, S enberg in, Bja	nas an Samue I, Luis rne	el	X 1 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13	Spie Wier Geis Starl Frieg Schr Schr Mah	ß, Tristar mann, To ler, Denr ke, Theo g, Robin öder, Nik öder, Phi renholz,	bias X bias X is X X X Ias X Iapp X David X
Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 7. 4. 8.	5 °	5	7				8 Auszeit	I 2	II	3		_	13	15 Auszeit	I 6	11 12 12 9	7   10   Er	IV V 11 1 0 11	VI   8	Ausze 9:6 11:1	4 F 5 E 6 F 7 S eit 8 S 11 S 0 13 (	Günter, Redche Epp, Be Haag, I Strassb Schelle Stepha Wittek, Gursch Günter,	r, Thoner, Julia en Max Durg, S enberg In, Bja Lukas inski, r, Lenn	nas an Samue I, Luis rne S Marvii	el	X 1 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 15 X 15	Spie Wier Geis Starl Frieg Schr Schr Schr Janje	ß, Tristar mann, To ler, Denr ke, Theo g, Robin öder, Nik öder, Phi renholz, evic, Vlad	bias X bias X is X X X Ias X Iapp X David X
Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 7. 4. 8.  Sanktioner  V B H D A/B Satz	<b>5</b> 0	5 Tvo	7 	n Spiels	1	8 von12:	Auszeit  Bee 11 entsc	I 2	II 23	8 3 3 chieds	12 6	8 8	13 15	15 Auszeit 1:5	<b>I</b> 6	11 12 9	TII 7 7 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	1V V 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	VI 8	Ausze 9:6 11:1	6   4   5   6   7   5   6   11   5   6   11   5   6   12   13   6   6   6   6   6   6   6   6   6	Günter Redche Epp, Be Haag, I Strassk Schelle Stepha Wittek, Gursch Günter Libero	r, Thoner, Julia en Max ourg, Senberg in, Bja Lukas inski,	Gamue I, Luis rne Marvii art	n	X 1 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13 X 4	Spie Wier Geis Starl Strieg Schr Schr Janje Libe	ß, Tristar mann, To ler, Denr ke, Theo g, Robin öder, Nik öder, Phi renholz, evic, Vlad	X   X   S   X   S   X   X   X   X   X
Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 7. 4. 8.	5 °	5 TyC	7 P9: Beinitsheid	n Spiels	1 stand v	8 von12:	Auszeit  Bee 11 entsc	I 2	II 23	8 3 3 chieds	12 6	8 8	13 15	15 Auszeit 1:5	<b>I</b> 6	11 12 9 9 8 1. VG	7 10 Er	IV V 11 1  O 11  gebniss en Pitatz Daue	VI 8	Ausze 9:6 11:1	6   4   6   7   5   6   7   5   6   7   5   6   7   5   6   7   5   7   7   7   7   7   7   7   7	Günter, Redche Epp, Be Haag, I Strassb Schelle Stepha Wittek, Gursch Günter, Libero	r, Thon er, Julia en Max ourg, S enberg in, Bja Lukas inski, r, Lenn	Gamue I, Luis rne Marvii art	n	X 1 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 15 X 15	Spie Wier Geis Starl Strieg Schr Schr Janje Libe	ß, Tristar mann, To ler, Denr ke, Theo g, Robin öder, Nik öder, Phi renholz, evic, Vlad	X   X   S   X   S   X   X   X   X   X
Auswechselspieler  Aufschlagrunden  VBHHDAAS  Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 0 Spielstar 23:22	5 TyC	7 P9: Beinitsheid	n Spiels	1 stand v	8 von12:	Auszeit  Bee 11 entschattes nichten	I 2	II 23	8 3 3 chieds	12 6	8 8	13 15	15 Auszeit 1:5	<b>I</b> 6	II 12 9 9 9 1. V(A   W   G   Q   1   2   2   1	Er : Mind	V   V   11	8  see vitsheicer P 19 22	Ausze 9:6 11:1 de (A) G W 0 2 0 2	6   4   6   6   6   6   6   6   6   6	Günter, Redche Epp, Be Haag, I Strassb Schelle Stepha Wittek, Gursch Günter, Libero Stepha	, Thon er, Julia en Max burg, S enberg in, Bja Lukas inski, t, Lenn in, Bja	an Samue I, Luis rne S Marvii art	n	X 1 X 2 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 12 X 2 X 2 X 2 X 2 X 2 X 3 X 4 X 10 X 2 X 3 X 4 X 4 X 5 X 5 X 5 X 5 X 7 X 7 X 7 X 7 X 7 X 7 X 7 X 7	Spie Wier Geis Starl Strieg Schr Schr Janje Libe	ß, Tristar mann, To ler, Denn ke, Theo g, Robin öder, Nik öder, Phi renholz, evic, Vlad ro	X   X   S   X   S   X   X   X   X   X
Auswechselspieler  Aufschlagrunden  VBHHDAAS  Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 0 Spielstar 23:22	5 TyC	7 P9: Beinitsheid	n Spiels	1 stand v	8 von12:	Auszeit  Bee 11 entschattes nichten	I 2	II 23	8 3 3 chieds	12 6	8 8	13 15	15 Auszeit 1:5	I 6	## 12   9   9   9   9   9   9   9   9   9	Er : Mind P S 25	V   V   11   1	se vitsheicer P 19 22 27	Ausze 9:6 11:1 de (A) G (W) 0 2 0 2 1 2 1 2	A   A   A   A   A   A   A   A   A   A	Günter, Redche Epp, Be Haag, I Strassb Schelle Stepha Wittek, Gursch Günter, Libero	, Thon er, Julia en Max ourg, S enberg in, Bja Lukas ninski, ; Lenn in, Bja lle	an Samue I, Luis rne S Marvii art	n	X 1 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13 X 2 E A	Spie Wier Geis Starl Schrieg Schrieg Schrieg Schrieg Schrieg Schrieg Spie Spie Spie Spie Spie Spie Spie Spie	ß, Tristar mann, To ler, Denn ke, Theo g, Robin öder, Nik öder, Phi renholz, evic, Vlad ro	bias X bias X is X X X Ias X Iipp X David X imir X
Auswechselspieler  Aufschlagrunden  VBHHDAAS  Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 0 Spielstar 23:22	5 TyC	7 P9: Beinitsheid	n Spiels	1 stand v	8 von12:	Auszeit  Bee 11 entschattes nichten	I 2	II 23	8 3 3 chieds	12 6	8 8	13 15	15 Auszeit 1:5	I 6	II 12 9 9 9 1. V(A   W   G   Q   1   2   2   1	Er S Mind P S 25 25 20 20	V   V   11	8 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	Ausze 9:6 11:1 de (A) G W 0 2 0 2	Column   C	Günter, Redche Epp, Be Epp, Be Haag, I Strassb Schelle Stepha Wittek, Gursch Günter Libero Stepha Offizie Schmic	, Thon er, Julia en Max ourg, S enberg in, Bja Lukas ninski, ; Lenn in, Bja lle	an Samue I, Luis rne S Marvii art	n	X 1 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13 X 2 E A	Spie Wier Geis Starl Schrieg Schrieg Schrieg Schrieg Schrieg Schrieg Spie Spie Spie Spie Spie Spie Spie Spie	ß, Tristar nann, To ler, Denr ke, Theo g, Robin öder, Nik öder, Phi renholz, evic, Vlad ro ß, Tristar	bias X bias X is X X X Ias X Iipp X David X imir X
Auswechselspieler  Aufschlagrunden  VBHHDAAS  Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5 0 Spielstar 23:22	5 TyC	7 P9: Beinitsheid	n Spiels	1 stand v	8 von12:	Auszeit  Bee 11 entschaft es niv	I 2	II 23	8 3 3 chieds	12 6	8 8	13 15	15 Auszeit 1:5	1 6 6	## 12   12   13   14   15   15   15   15   15   15   15	Transfer   France   France	V   V   11	8  6e  vitsheicer P 19 222 27 25 11 104	Ausze 9:6 11:1 G W 0 2 0 2 1 2 1 0	Color   Colo	Günter, Redche Epp, Be Epp, Be Haag, I Strassb Schelle Stepha Wittek, Gursch Günter Libero Stepha Offizie Schmic	, Thon er, Julia en Max ourg, S enberg in, Bja Lukas ninski, ; Lenn in, Bja lle	an Samue I, Luis rne S Marvii art	n	X 1 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13 X 2 E A	Spie Wier Geis Starl Schrieg Schrieg Schrieg Schrieg Schrieg Schrieg Spie Spie Spie Spie Spie Spie Spie Spie	ß, Tristar nann, To ler, Denr ke, Theo g, Robin öder, Nik öder, Phi renholz, evic, Vlad ro ß, Tristar	bias X bias X is X X X Ias X Iipp X David X imir X

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Kolbow, Hans-Jörg		1						
2	Kolbow , Ute		2						
			Schr.	Penner, Alex					

Assist. Mirza , Avan

Dokument erstellt: 16.02.2025 19:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP